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Matkapuhelin
HHJ Pro 1 Ala-Heikkila Antti antti.ala-heikkila@hotmail.fi 0405210200 Rakka Works 33500 TAMPERE Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 1 Auvinen Janne janne.auvinen@verkatehdas.fi 0504779091 Ver Oy 13200 HAMEENLINNA Hédmeen kauppakamari
HHJ Pro 1 Eratuli-Kola Petra petra@coworkinghome.com 0400415946 Innovation Home 02150 ESPOO Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 1 Gerlander Jyrki jyrki.gerlander@icloud.com 0405814006 Kymen Tuki Oy 48210 KOTKA Kymenlaakson kat i
HHJ Pro 1 Gestranius olli Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 1 Heinonen Kalevi Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 1 Hi aki Erika Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 1 Kronman Kennet kennet.kr okperinta.fi 050 550 8225 65320 VAASA Pohj; i
HHJ Pro 1 Laine Jan-Erik jan-erik.laine@vincero.fi 0505553244 Vincero Oy 00430 HELSINKI Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 1 Lampi Armi armi. i da.fi 0505993012 Betesda-saatio sr 00440 HELSINKI Helsingin seudun kat i
HHJ Pro 1 Lipsanen Pekka pekka.lipsanen@lipsanen.com 0403000505 Rakennusliike U.Lipsanen Oy 76850 NAARAJARVI Kuopion alueen kauppakamari
HHJ Pro 1 Pasanen Matti Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 1 Pitkdnen Paivi paivi.pitkanen@monetra.fi 0405748106 Monetra Oy 90400 ouLu Oulun kauppakamari
HHJ Pro 1 Posio Rauno Lapin kauppakamari
HHJ Pro 1 Parssinen Timo parssinen@hauhau.fi 0505750010 Prima Pet Premium Oy 33300 TAMPERE Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 1 Saarnio Tanja tanja.saarnio@touringcars.eu 0405857280 TC Vehicle Oy 01721 VANTAA Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 1 Sneck Seppo Keski-Suomen kauppakamari
HHJ Pro 1 Syddanmetsa Ilkka Oulun kauppakamari
HHJ Pro 1 Talvensaari Kimmo kimmo.tal i@outlook.com 0405561315 Talvensaari Group Oy 10140 PAIVOLA Lansi-Uudenmaan kauppakamari
HHJ Pro 2 Aimonen Pertti Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 2 Juntunen Pasi Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 2 Keskitalo-Makkonen | Satu Kuopion alueen kauppakamari
HHJ Pro 2 Korhonen Aku Hédmeen kauppakamari
HHJ Pro 2 Koski Kimmo kimmo.koski@csc.fi 0503819777 CSC Tieteen tietc keskus 02101 ESPOO Helsingin seudun kat i
HHJ Pro 2 Kuikka Jarmo armo.kuikka@tasowheel.fi 0503833300 Tasowheel Group Oy 33720 TAMPERE Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 2 Kuula Jukka jukka.kuula@kmev.fi 0408327703 Keminmaan Energia ja Vesi Oy 94450 KEMINMAA Oulun kauppakamari
HHJ Pro 2 Laakso Janne anne.laak egreeninvestments.com 0407054216 Foregreen Investments Oy 02600 ESPOO Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 2 Lehtinen Henna Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 2 Lindholm Lasse Turun kauppakamari
HHJ Pro 2 Silen Jukka Kymenlaakson kat i
HHJ Pro 2 Sorjonen Kari Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 2 Sadksi Maarit Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 3 Asplund Staffan staffan.asplund@ethawind.com 0443809237 Etha Wind Ltd 65100 VAASA Pohj i
HHJ Pro 3 Auvinen Oskari Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 3 Helminen Siru Turun kauppakamari
HHJ Pro 3 Inkildinen Markus markus.inkilainen@lammi.fi 0207 530 408 Lammin Betoni Oy 16900 LAMMI Hédmeen kauppakamari
HHJ Pro 3 Jarvi Seppo
HHJ Pro 3 Kemppainen Jarmo jarmo.kemppainen@mmi.fi 0500651070 MM Infra Oy 50150 MIKKELI Eteld-Savon kauppakamari
HHJ Pro 3 Kokkonen Kaisa kaisa.kokkonen@akeba.fi 0458749181 Akeba Oy 05720 HYVINKAA iihimaen-Hyvinkaa i
HHJ Pro 3 Koskinen Toni toni.koskinen@hrsadvisors.fi 0407427525 HRS advisors Oy 02150 ESPOO Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 3 Lempiala Thomas Pohj; i
HHJ Pro 3 Marttila Arto Oulun kauppakamari
HHJ Pro 3 Muhonen Kari kari.muhonen@infra.fi 0400943350 INFRA ry 00130 HELSINKI Helsingin seudun kauppakamari

Tampereen kaupunkiseudun

HHJ Pro 3 Nurminen Péivi paivi.nurminen@tampereenseutu.fi 040 754 3692 kuntayhtyma 33100 TAMPERE Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 3 ikail Tiina tiinaanneli.raatikainen@gmail.com 0405128680 33960 PIRKKALA Tampereen kauppak i
HHJ Pro 3 Selkee Leena Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 3 Sjoblom Karl iihil Hyvinkaan k k i
HHJ Pro 3 Sten Mikko Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 3 Uuskoski Mikko iihil Hyvinkaan k k i
HHJ Pro 4 Aittomaki Vesa vesa.ait i il.com 0505051403 00330 HELSINKI Helsingin seudun kat k i
HHJ Pro 4 Haavisto Jari jari.o.haavisto@kolumbus.fi 050372 5877 Inspecta Oy 00580 HELSINKI Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 4 Heinimaa Jyrki jyrki.heinimaa@kuusipartners.fi 040-5564456 Heinimaa Consulting Oy 26200 RAUMA Rauman kauppakamari
HHJ Pro 4 Heinonen Kalle Turun kauppakamari
HHJ Pro 4 Helaakoski Lasse Oulun kauppakamari
HHJ Pro 4 Hamaldinen Jani janipetterihamalainen@gmail.com 0408477587 Teknikum Yhti6t Oy 38210 SASTAMALA Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 4 Kakkonen Ville ville.kakkonen@gmail.com 0401618461 50800 MIKKELI Eteld-Savon kauppakamari
HHJ Pro 4 lliokoski Raimo k k i
HHJ Pro 4 Koskela Johanna johanna.koskel T fi 0440214055 Str Nordic Oy 84100 YLIVIESKA Oulun kauppakamari
HHJ Pro 4 Latvala Anssi
HHJ Pro 4 Luukkonen Johanna iihil Hyvinkaan k k i
HHJ Pro 4 Murtopuro Juha juha@etelaranta.fi 0404141007 Eteldranta Capital Oy 00680 HELSINKI Helsingin seudun kauppakamari
HHJ Pro 4 Sunikka Miika Pohjois-Karjalan kauppakamari
HHJ Pro 4 Suomalainen Mika mika.suomalainen@ekjh.fi 0503100250 Eteld-Karjalan Jatehuolto Oy 54190 KONNUNSUO Eteld-Karjalan kauppakamari
HHJ Pro 4 Usva Pekka pekka.L part-time-genius.com 0405050698 Part-Time Genius Oy 02400 KIRKKONUMMI Tampereen kauppakamari
HHJ Pro 4 Vierimaa Tiia
HHJ Pro 4 Walls Mari
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